Biała Dąbrowa, kam.,  
Obryte, d.

2297

Paw. me zna

[nam. / 153 bro'w.]

Staravyess = Dąbówka S. (1440, e. 1456)  
Johannes et Laurencius de Dambrowka  
germani recognoverunt, quia totam ipsorum  
hereditatem Dambrowka S. in distr. Warsz.  
quam Johannes Slanka possedit, Jacussio  
de Laskowo, Floriano, Andree, Troyano  
et Petro, germanis de Sokolowo, vendide-  
runt, fideiusseruntque pro Sandkone et

M.H.3.248-248v.

Karpino - pueris suis, et pro Margaretha  
et Anna germanis suis.

Item predicti Johannes et Laurencius ab  
una - et Jacussius de Laskowo, Florianus,  
Andreas, Trojanus et Petrus de Sokolowo  
ab altera partibus venacionem ferratum,  
mellificia in utraque hereditatibus per  
medium habebunt - etiam pasua.

Kam/byma  
[Pniewnice]

Byala Dambrowa

(1449, 1449)

Circa erectionem eccl. col. Polth. prelatibus  
et canonicis ac capitulo collegii Polth.  
pro ipsorum mensa communi dantur  
ville: Pawlowo alias Schadykyerzs,  
Dmgoszyodl, Comotowo, B. X Dambrowa,  
Stoczyszka et Nyewskurze ac Lyesozy-  
dol noviter in cruda radice locate  
in distr. Polth., cum decimis mani-  
pularibus ipsarum villarum.

Arch. Kom. Hist. X, kol. Puff. I.1

589

Kam

Byala [anno B. Dgbronia ]

/1464/

Dominus doctor proposuit contra Johannem et Nicolaum  
dexterythe Byala quod minantur Alberto thabernatori  
suo in Obythe.

A. Dj. Pl. Ep. 9, 121v

787

Kam

(1465)

Byala Dambonia

Wroclaw, Andreas, Stawiszans de B. S.  
obligati sunt domini Stawiszans de  
obrythe 80 gros. pro frumenti.

A. D. M. Ep. 9, 159 ✓

760

Kain

(1465)

Byala Sombrowa

Swarowsky canonicus pelt. proposuit, quod  
Johannes Komene, Johannes, Haurislaes et  
aliis venientes in hereditate ipsius in B. S.  
ligna et robora concolata in cumulo consumse-  
rent igne in valore 1 ~~1465~~.

A. D. J. P. L. Ep. 9, 156 ✓

Byedoy

2  
1

[Kam.

(1473)

testis abbatis Czerwenensis in causa

limitum inter bona kalubzera (domenica)  
et Kzli, D. bouo et Czaydkowo (Blasin

de D. bouo) : Jacobus de Slzramy alias de B.

(voir aussi Slzramy, all.  
voir inue, up.

(Kam/Bavice)

Biedoyce Roiz / Gysena

AGAD, pag. 6691

Paw. Biedoy Falhi, wiz / Bury

Kamf

Byaladambrowa

(1483)

Capitulares decreverunt, cmethonum in  
 B. instancia, quod incole et cmethones  
 eiusdem ville erunt liberi a solucio-  
 ne caseorum, sed loco eorum 24 ova  
 pro festo Pasche solvent possessori.

Arch. Kom. Hist. X, Kol. PnT. II, 13

1367

Kom

Byaladabrowa

(1484)

Honesti Nicolans Swyanth, Nicolans  
Kozel, Stanislaus Wylczoch, Johannes  
Komosa, laici de B., obligantur  
honorabili Michaeli canonico Polth.  
74 gr. solvere.